
DÍLČÍ SMLOUVA  
Číslo související Rámcové dohody:  01PU-005124  

Číslo dílčí smlouvy: 28ZA-002969  

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále 

jako „Dílčí smlouva“):  

  

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem    Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha   

IČO:    65993390  

DIČ:    CZ65993390  

právní forma:    příspěvková organizace  

bankovní spojení:      ČNB, č. ú. 10006-15937031/0710  

zastoupeno:  (dále 

jen „ŘSD“) a  

 Ing. Jiří Hvězda, pověřen řízením Správy dálnic  

Společnost Prohlídky SSÚD 21/24  

zastoupena vedoucím společníkem  INSET s.r.o.  

se sídlem  Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3  

IČO:  03579727  

DIČ:  CZ03579727  

zápis v obchodním rejstříku:  u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236  

právní forma:  112 - společnost s ručením omezeným  

bankovní spojení:  KB, a.s., č.ú.: 90303071/0100  

zastoupen:                                                 Ing. Pavel Šural, obchodní manažer,   

  na základě plné moci                             

VIAPONT, s.r.o.  

se sídlem  Vodní 258/13, 602 00 Brno  

IČO:  46995447 DIČ:  CZ46995447  

zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 jako společník 

společnosti „Prohlídky SSÚD 21/24“  

  

Rušar mosty, s.r.o.  

se sídlem  Majdalenky 853/19, 638 00 Brno  

IČO:  29362393 DIČ:  CZ29362393  

zápis v obchodním rejstříku:                     u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

75395  jako společník společnosti „Prohlídky SSÚD 21/24“ (dále jen „Dodavatel“)  

(dále společně jen „Smluvní strany“)  



1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 

stranami dne 30. 6. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 

smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů.  

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:         

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Běžné prohlídky mostů na D1, D2 a 

D52 ve správě SSÚD 6 Chrlice.  množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 2 – Oceněný soupis 

služeb  

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 

dle přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 

dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 

vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.  

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo:  D1 v km 188,740 – 218-840  

D2 v km -0,400 – 11,315  

D52 v km 9,637 – 26,244  

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 30. 11. 2021 včetně projednání.  

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 

odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.       

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 

obdrží její elektronický originál.  

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:   

  Příloha č. 1 – Specifikace plnění  

  Příloha č. 2 – Oceněný soupis služeb  

  Příloha č. 3 – Seznam mostů k provedení běžné prohlídky  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

Příloha č. 1 – Specifikace plnění   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  



  



  



  



  



 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

Příloha č. 2 – Oceněný 

soupis  

služeb           

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Dílčí smlouva č. 28ZA-002969 

Oceněný soupis služeb 

Rámcová dohoda "Provedení běžných prohlídek mostů a propustků  - oblast 2 SSÚD 6 Chrlice 

Název položky Jednotka 
Cena v Kč      

bez DPH 
  Počet  

prohlídek 
Celkem za položku Kč 

bez DPH 

Běžná prohlídka mostu (BMP)     

most s délkou přemostění < 10 m ks       3 570,00  27                  96 390,00  

most s délkou přemostění 10 až 20 m ks       4 600,00  21                  96 600,00  

most s délkou přemostění 20 až 50 m ks       5 070,00  19                  96 330,00  

most s délkou přemostění 50 až 90 m ks       5 920,00  22               130 240,00  

most s délkou přemostění 90 až 150 m ks       7 190,00  6                  43 140,00  

most s délkou přemostění 150 až 250 m ks       9 960,00  4                  39 840,00  

   Celkem               502 540,00  

Dodavatel:  název 
zastoupena 

vedoucím  
společníkem 

sídlo IČO: 

Prohlídky SSÚD 21/24 

INSET s.r.o. 

Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 

3 
03579727 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

Příloha č. 3 – Seznam mostů k 

provedení běžné prohlídky  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



číslo 

silnice - mostu staničení název mostu 

délka 

přem. 
(m) typ prefabrikátu počet polí 

 D1 - 225..3 189,894 Dálniční most přes potok Leskavu  5 Jiný 1 

 D1 - 226.1 190,074 Most přes dálnici na západním přivaděči  87,28 KA-67 5 

 D1 - 226.2 190,074 Most přes dálnici na západním přivaděči  87,28 KA-67 5 

 D1 - 227..1 190,984 Dálniční most přes silnici a potok  72,16 I-67 3 

 D1 - 227..2 190,984 Dálniční most přes silnici a potok  72,16 I-67 3 

 D1 - 228..3 191,442 Dálniční most přes trať ČD  11 KA-67 1 

 D1 - 229..3 191,639 Dálniční most přes polní cestu  6 Jiný 1 

 D1 - 230..1 192,695 Dálniční most přes polní cestu  10,5 KA-67 1 

 D1 - 230..2 192,695 Dálniční most přes polní cestu  10,5 KA-67 1 

 D1 - 231.1 194,221 Most přes trať ČD na rampě křižovatky  56,13 I-73 3 

 D1 - 231.2 194,221 Zaklenutí Leskavy v křižovatce  4 Bureš 1 

 D1 - 232..3 194,573 Dálniční most přes potok Leskavu  5,65 Jiný 1 

 D1 - 233..1 194,75 Dálniční most přes ÚNN a trať ČD  235,5 I-67 10 

 D1 - 233..2 194,75 Dálniční most přes ÚNN a trať ČD  235,5 I-67 10 

 D1 - 234..1 195,766 Dálniční most přes silnici III/15278  17,08 KA-67 1 

 D1 - 234..2 195,766 Dálniční most přes silnici III/15278  17,08 KA-67 1 

 D1 - 235..1 196,09 Dálniční most přes řeku Svratku  112,36 I-67 4 

 D1 - 235..2 196,09 Dálniční most přes řeku Svratku  112,36 I-67 4 

D1 - 236..1 196,534 Dálniční most přes dálnici D2 69,94 DS A 3 

D1 - 236..2 196,534 Dálniční most přes dálnici D2 69,94 DS A 3 

D1 - 237..1 196,75 Dálniční most přes řeku Svitavu 73,14 I-73 3 
D1 - 237..2 196,75 Dálniční most přes řeku Svitavu  73,14 I-73 3 

D1 - 237.1 196,75 Most na větvi č.8 křižovatky Brno-jih  62,39 I-73 3 

D1 - 237.2 196,75 Most na větvi č.5 křižovatky Brno-jih  73,14 I-73 3 

D1 - 238..1 197,139 Dálniční most přes silnici I/51  60 DS A 3 

D1 - 238..2 197,139 Dálniční most přes silnici I/51 60 DS A 3 
D1 - 239..3 197,48 Dálniční most přes Černovický potok 3,08 DS O 1 
D1 - 240..1 197,767 Dálniční most přes trať ČD a silnici 51,46 KA-73 3 
D1 - 240..2 197,767 Dálniční most přes trať ČD a silnici 51,46 KA-73 3 
D1 - 242..1 200,709 Dálniční most přes železniční trať 96,17 DS C 3 
D1 - 242..2 200,709 Dálniční most přes železniční trať 96,17 DS C 3 
D1 - 243..1 201,034 Dálniční most přes ulici Řípskou 27,47 I-73 1 



D1 - 243..2 201,034 Dálniční most přes ulici Řípskou 27,47 I-73 1 
D1 - 245..1 203,449 Dálniční most přes větev křižovatky a silnici II/430 91,5 DS C 4 
D1 - 245..2 203,449 Dálniční most přes větev křižovatky a silnici II/430 91,5 DS C 4 
D1 - 246..1 204,177 Dálniční most přes silnici a Říčku 153 I-73 6 

D1 - 246..2 204,177 Dálniční most přes komunikaci Hlavní a potok Říčka 153 I-73 6 
D1 - 248..1 206,314 Dálniční most přes silnici III/0471 15,4 KA-73 1 
D1 - 248..2 206,314 Dálniční most přes silnici III/0471 15,4 KA-73 1 
D1 - 249..3 206,525 Dálniční most přes potok Roketnici 4,07 Tubosider 1 
D1 - 250.1 206,819 Most Lávka u motorestu Rohlenka 51 DS C 2 
D1 - 253..1 210,207 Dálniční most přes silnici a vlečku CEMO 45,6 I-73 2 
D1 - 253..2 210,207 Dálniční most přes silnici a vlečku CEMO 45,6 I-73 2 
D1 - 254..1 210,54 Dálniční most přes větev č.1 křižovatky 55 DS A 3 
D1 - 254..2 210,54 Dálniční most přes větev č.1 křižovatky 55 DS A 3 
D1 - 254.1 210,54 Most na větvi č.3 přes větev č.1 21,52 PPB 1 
D1 - 255..1 210,677 Dálniční most přes větev č.2 křižovatky 27,32 I-73 1 
D1 - 255..2 210,677 Dálniční most přes větev č.2 křižovatky 27,32 I-73 1 
D1 - 256..3 212,341 Dálniční most přes železniční trať 15,7 KA-73 1 
D1 - 257..1 213,019 Dálniční most přes silnici III/3836 15,55 KA-73 1 
D1 - 257..2 213,019 Dálniční most přes silnici III/3836 15,55 KA-73 1 
D1 - 258..1 214,305 Dálniční most přes potok a polní cestu 34,67 KA-73 2 

 
D1 - 258..2 214,305 Dálniční most přes potok a polní cestu 34,67 KA-73 2 
D1 - 260..1 216,742 Dálniční most přes silnici III/0502 27,22 I-73 1 
D1 - 260..2 216,742 Dálniční most přes silnici III/0502 27,22 I-73 1 
D2 - 002..1 1,333 Dálniční most přes řeku Svitavu 64,8 DS A 3 
D2 - 002..2 1,333 Dálniční most přes řeku Svitavu 64,8 DS A 3 
D2 - 004..3 1,702 Dálniční most přes závlahový kanál 8,44 KA-67 1 
D2 - 006..1 3,45 Dálniční most přes Ivanovický potok 7,8 Nezadaný 1 
D2 - 006..2 3,45 Dálniční most přes Ivanovický potok 7,8 Nezadaný 1 
D2 - 008..3 4,524 Dálniční most přes Dvorský potok 4,7 Jiný 1 
D2 - 012..1 7,904 Dálniční most přes řeku Dunavku 16,09 KA-67 1 
D2 - 012..2 7,904 Dálniční most přes řeku Dunavku 16,09 KA-67 1 
D2 - 015..3 10,64 Dálniční most přes odpad Y 6,19 Bureš 1 
D2 - 016..1 10,861 Dálniční most přes řeku Litavu 26,75 I-67 1 
D2 - 016..2 10,861 Dálniční most přes řeku Litavu 26,75 I-67 1 
D2 - 017..1 10,978 Dálniční most přes ropovod a produktovod 16,53 KA-67 1 
D2 - 017..2 10,978 Dálniční most přes ropovod a produktovod 16,53 KA-67 1 

D52 - 025..3 10,139 Most přes polní cestu u Rajhradu 6,4 Nezadaný 1 
D52 - 026..3 10,604 Most přes podchod pro pěší u Rajhradu 4 Nezadaný 1 
D52 - 027..3 11,287 Most přes polní cestu u Rajhradu 7,08 Nezadaný 1 
D52 - 028..3 12,716 Most přes silnici III/39513 u Syrovic 21,8 Nezadaný 1 
D52 - 029..3 12,981 Most přes koridor IS u Syrovic 21,2 VST 1 
D52 - 030..3 13,656 Most přes silnici III/15266 u Syrovic 9,21 Nezadaný 1 
D52 - 031..3 14,93 Most přes Syrůvku u Sobotovic 5,52 Nezadaný 1 
D52 - 032..3 15,093 Most přes silnici III/39514 u Sobotovic 9,06 Nezadaný 1 
D52 - 033..3 15,779 Most přes Šatavu za Sobotovicemi 4,93 Nezadaný 1 
D52 - 034..3 15,903 Most přes polní cestu za Sobotovicemi 6,4 Nezadaný 1 
D52 - 036..3 16,911 Most přes komunikaci v pískovně u Ledcí 10,5 Nezadaný 1 
D52 - 038..3 21,418 Most přes silnici III/39522 u Smolína 10,5 Nezadaný 1 
D52 - 039..3 22,416 Most přes silnici III/39521 u Smolína 11,4 Nezadaný 1 
D52 - 041..1 23,205 Most přes Smolínský potok u Pohořelic 22,3 VST 2 
D52 - 041..2 23,193 Most přes Smolínský potok u Pohořelic 22,3 VST 2 
D52 - 042..1 23,428 Most přes inundační území u Pohořelic 10,46 VST 1 
D52 - 042..2 23,409 Most přes inundační území u Pohořelic 10,46 VST 1 
D52 - 044..1 24,262 Most přes inundační území u Pohořelic 28,47 Nezadaný 2 



D52 - 044..2 24,265 Most přes inundační území u Pohořelic 28,47 Nezadaný 2 
D52 - 045..1 24,451 Most přes Jihlavu u Pohořelic 66 Nezadaný 3 
D52 - 045..2 24,492 Most přes Jihlavu u Pohořelic 66 Nezadaný 3 
D52 - 046..1 24,902 Most přes inundační území u Pohořelic 6,6 Bureš 1 
D52 - 046..2 24,887 Most přes inundační území u Pohořelic 6,6 Bureš 1 
D52 - 047..3 25,309 Most přes náhon u Pohořelic 4,98 Nezadaný 1 
D52 - 049..1 25,69 Most přes inundační území u Pohořelic 8,5 VST 1 
D52 - 049..2 25,677 Most přes inundační území u Pohořelic 8,5 VST 1 
D52 - 050..1 25,706 Most přes inundační území u Pohořelic 8,5 VST 1 
D52 - 050..2 25,692 Most přes inundační území u Pohořelic 8,5 VST 1 
D52 - 051..3 26 Most přes podchod pro pěší u Pohořelic 3,4 Nezadaný 1 
D52 - 052..1 26,013 Most přes Mlýnský náhon u Pohořelic 13,42 VST 1 
D52 - 052..2 26,009 Most přes Mlýnský náhon u Pohořelic 13,42 VST 1 

DN52 - 043.1 Most přes dálnici D52 u Pohořelic  4 

 


